
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PLITVIČKA JEZERA 
OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 400-08/13-01/02 
URBROJ: 2125/11-03-14-03 
Korenica, 24. studenog 2014.god. 

O D L U K A 
o II. izmjenama i dopunama Odluke o izvršenju 

Proračuna Općine Plitvička Jezera za 2014. godinu



 
OPĆINA PLITVIČKA JEZERA OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Odluka o II. izmjenama i dopunama Odluke o izvršenju 
Proračuna Općine Plitvička Jezera za 2014. godinu 

Stranica 1   

   
 

Na temelju članka 14. Zakona o proračunu („NN“ br. 87/08 i 136/12) i članka 32. Statuta Općine 
Plitvička jezera („Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije br. 10/13), Općinsko vijeće Općine 
Plitvička Jezera na 11. redovnoj sjednici održanoj dana, 24. studenog 2014. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o II. izmjenama i dopunama Odluke o izvršenju 

Proračuna Općine Plitvička Jezera za 2014. godinu 

Članak 1. 
U Odluci o izvršenju Proračuna Općine Plitvička Jezera za 2014. godinu („Županijski 

glasnik“ Ličko-senjske županije br. 26/13 i 17/14) u članku 3. iznos od „49.648.200,00 kn“ 
zamjenjuje se iznosom od „46.498.200,00 kn“. 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u „Županijskom glasniku“ Ličko-senjske 

županije.  

KLASA: 400-08/13-01/02 
URBROJ: 2125/11-03-14-03 
Korenica, 24. studenog 2014.god. 

Predsjednik Vijeća 
Tomislav Užarević, dipl.ing.v.r 


	O D L U K A o II. izmjenama i dopunama Odluke o izvršenju Proračuna Općine Plitvička Jezera za 2014. godinu
	O D L U K U o II. izmjenama i dopunama Odluke o izvršenju Proračuna Općine Plitvička Jezera za 2014. godinu
	Članak 1.
	Članak 2.


